Breisgau Triathlon

Jedermanndistanz - Gesamtwertung

Rank Name Club Nation Gender Category StNr Swim  Bike Run Time
1 Christopher Wehrle TV Riegel - Tri-Team2010 GER M 1 M25 1 201 0:08:56 0:51:44 0:27:02 1:29:41
2 Jannik Spath team-speedzone.de / TV Forst Triathlon GER M 2 M30 1 202 0:08:21 0:52:16 0:27:57 1:30:36
3 Stefan Betz TG 48 Schweinfurt GER M 3 M18 1 274 0:10:09 0:52:27 0:26:20 1:30:43
4 Robin Olschewski TRT Remchingen GER M 4 M25 2 378 0:08:52 0:52:07 0:27:43 1:31:08
5 Daniel Orthofer Post SV Tubingen GER M 5 M25 3 379 0:08:38 0:54:35 0:27:06 1:32:30
6 Stefan Varnhorn Team Silla Hopp GER M 6 M35 1 424 0:12:41 0:52:53 0:27:26 1:35:00
7 Bernd Schnabel MTG Mannheim Triathlon M 7 M45 1 440 0:11:02 0:52:50 0:29:29 1:36:12
8 Simon Eichler Eintracht Frankfurt Triathlon GER M 8 M25 4 296 0:10:05 0:56:04 0:28:17 1:36:47
9 Dominik Straub Tri-Team Heuchelberg GER M 9 M25 5 417 0:09:53 0:56:09 0:27:49 1:36:52
10 Alexander Haag GER M 10 M40 1 311 0:10:21 0:56:07 0:28:36 1:36:57
11 Norman Pirngruber SG Poseidon Eppelheim GER M 11 M45 2 384 0:10:20 0:54:55 0:29:39 1:37:29
12 Benjamin Brocker AHS Freiburg GER M 12 M25 6 278 0:10:27 0:57:21 0:27:57 1:38:13
13 Jannis Schipperges EJOT Team TV Buschhitten /SV Nikar Heidelberg GER M 13 M25 7 435 0:08:42 0:53:52 0:33:17 1:38:27
14 Robin Schmider Team Silla Hopp GER M 14 M30 2 402 0:10:17 0:57:02 0:28:52 1:38:47
15 Richard Rink Team Richwum GER M 15 M25 8 391 0:11:58 0:54:24 0:29:53 1:38:49
16 Jonathan Ott FRA M 16 M30 3 380 0:11:08 0:55:08 0:30:38 1:39:10
17 Friedrich Hoffmann Tri-Team Freiburg GER M 17 M30 4 325 0:12:27 0:56:58 0:27:37 1:39:27
18 Olivier CAILLER trimoval MOLSHEIM FRA M 18 M45 3 283 0:10:13 0:55:24 0:31:02 1:39:45
19 Oliver Schotte TSG Reutlingen GER M 19 M45 4 404 0:10:16 0:55:47 0:31:06 1:40:17
20 Alexander Weingartner TSV Gerchsheim GER M 20 M25 9 428 0:11:29 0:55:52 0:30:11 1:40:21
21 Gerd Wohrle SG Poseidon Eppelheim GER M 21 M40 2 431 0:09:45 0:55:30 0:31:40 1:40:33
22 Bjorn Treyer Running Team Ortenau GER M 22 M30 5 422 0:11:59 0:56:29 0:28:47 1:40:48
23 Philipp Mundinger TriSpeed Herscheid GER M 23 MJA 1 376 0:10:45 0:56:33 0:30:17 1:41:08
24 Lennart Pollvogt SSV Offenburg - Triathlon GER M 24 M25 10 386 0:11:06 0:55:41 0:31:16 1:41:10
25 Christoph Bauer RSV Tria Buhlertal GER M 25 M40 3 269 0:09:46 0:59:26 0:29:13 1:41:17
26 Adrien Imhoff SG Wantzenau Tri FRA M 26 M25 11 328 0:10:09 0:58:40 0:29:26 1:41:20
27 Andreas Jorg GER M 27 M35 2 263 0:11:31 0:55:14 0:32:23 1:41:31
28 Martin Adam GER M 28 M50 1 264 0:13:22 0:54:14 0:30:51 1:41:32
29 Andreas Gutknecht Tri-Team Kaiserstuhl GER M 29 M45 5 310 0:10:46 0:58:29 0:29:52 1:41:43
30 Sebastian Mauch SV 69 Furtwangen GER M 30 M30 6 365 0:11:48 0:59:38 0:26:59 1:41:44



Breisgau Triathlon

Jedermanndistanz - Gesamtwertung

Rank
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Name

Jochen Haupt
Lotte Soballa
Julien Schultz
Maximilian Frey
Bernward Fabri
Fred MEYER

Tobias Huttner
Holger Kischlat
Katharina Lichtwer
Sabrina Roth

Franz Liegat
Christian Brennig
Manuel Moller
Benjamin Dromson
Arnaud GAG

Luc Muller

Daniel Heiny
Thorsten Schafers
Florian Meichelbock
Matthias Willmann
Andreas Hirsch
Volker Eschle
Diana Dertinger
Kristof Ankele
Michael Makain
Michael Loffler
Katja Potthof
Oliver Korfgen
Tina Vogelmann
Ralph Junglas
CHRISTOPHE BAUR

Club

SV Kirchzarten
Tri-Team Freiburg
Powersports Offenburg

Tri-Team Kaiserstuhl
Mondovélo Geispolsheim
SC Spritzverbot

SG Poseidon Eppelheim
Tri-Team Freiburg
Nonplusultra Esslingen
SG Poseidon Eppelheim
TV Riegel - Tri-Team2010
Tri-Team Kaiserstuhl
Selestat Centre Alsace Triathlon
Trimoval Molsheim
Maxime

RV Concordia Reute

RSV Rheinfelden
Schauenberg Racing Team
Sportfreunde Forchheim
TRI-TEAM FREIBURG

TV Dornstetten
Karlsruher Lemminge
Tria Schramberg

TV Rheinau

Tri-Team Kaiserstuhl
PSV Offenburg
SG Wantzenau Tri

Nation Gender

GER
GER
GER
GER
GER
FRA
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
FRA
FRA
FRA
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
FRA

M
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31

32
33
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36
37

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

50
51
52

53

54
55

Category
M45
W20
M30
M25
M50
M50
M25
M45
W30
W18
M25
M35
M50
M20
M35
M25
M35
M40
M35
M30
M35
M50
W40
M35
M35
M35
W50
M30
W30
M50
M30
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StNr
314
255
405
301
299
368
327
338
235
248
356
277
369
294
304
370
316
398
366
430
323
298
213
268
362
357
246

9 344

N

10

261
333
270

Swim
0:12:06
0:10:42
0:10:08
0:09:43
0:10:35
0:12:51
0:11:27
0:10:25
0:10:22
0:09:42
0:11:34
0:12:12
0:11:31
0:11:04
0:12:00
0:13:00
0:11:56
0:12:44
0:14:26
0:13:08
0:13:13
0:10:09
0:11:57
0:12:19
0:12:05
0:12:34
0:12:14
0:12:12
0:12:02
0:12:48
0:11:38

Bike
0:56:12
0:58:39
0:56:13
1:00:54
0:56:34
0:57:15
0:56:49
0:57:41
0:57:05
0:59:48
0:58:34
0:57:01
0:58:35
1:00:04
0:58:26
0:57.04
0:57:22
0:54:55
0:56:46
0:57:26
0:57:05
0:58:07
1:00:29
0:58:46
0:59:33
0:58:13
1:00:52
0:57:36
1:00:24
0:56:36
1:01:12

Run
0:31:27
0:31:12
0:32:21
0:29:14
0:32:31
0:30:12
0:31:51
0:32:10
0:33:17
0:31:43
0:29:48
0:31:44
0:30:45
0:30:02
0:30:31
0:30:33
0:32:28
0:32:40
0:28:51
0:31:38
0:32:38
0:34:29
0:30:19
0:30:53
0:32:39
0:32:40
0:30:11
0:33:00
0:31:42
0:34:00
0:30:47

Time
1:42:06
1:42:40
1:42:41
1:42:46
1:42:48
1:43:01
1:43:04
1:43:06
1:43:09
1:43:12
1:43:23
1:43:31
1:43:32
1:43:55
1:44:05
1:44:06
1:44.08
1:44:14
1:44:29
1:45:14
1:45:34
1:45:42
1:45:54
1:46:10
1:46:32
1:46:36
1:47:03
1:47:06
1:47:18
1:47:25
1:47:27



Breisgau Triathlon

Jedermanndistanz - Gesamtwertung

Rank
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
12
73
74
75
76
77
78
79
80
81
81
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Name

Armin Gleichauf
Jan Zipperle
Andreas Adamiec
Sonke Petersen
Julia Hartmann
Kathrin Grave
Joachim Roll
Kitty Lange
Stefanie Schrott
Daniel Burger
Quentin RUCH
Andreas Schreiber
Martial SCHIFF
Manfred Dorn
Thomas Wiehle
Uwe Friesse
Andreas Hetzel
Jurgen Christen
Gabriel Miiller
Gerhard Silberer
Thomas Wagner
Eric LESSER
Thomas Schmidt
Sebastian Schulze
Roman Schulze
Fabian Muller
Werner Schwab
Marco Miuller
Laurent REJOU
Dirk Maertins
Adrian Potempa

Club

TNB Malterdingen

TV Riegel - Tri-Team2010

SG Poseidon Eppelheim
Karlsruher Lemminge
Tri-Team Kaiserstuhl

SSC Karlsruhe

Rock'n'Roll

SC Spritzverbot

LAZ Mosbach Triathlon
Tri-Team Kaiserstuhl
Sélestat Centre Alsace Triathlon
Kazong

SGW WANTZNAU TRIATHLON

SV 69 Furtwangen
Badische Stahlkocher
DJK Kafertal-Waldhof
TV Riegel-Tri-Team-2010
Radhaus Schulz
Wagner Racing

TAC Colmar

SSC Tri Team Landau
Laufkultour

Skiclub Neustadt eV
Musik- und Feuerwehrkapelle Teningen

Tri-Team Freiburg

Tune
FV Sportfreunde Forchheim

Nation Gender

GER
GER
AUT
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
FRA

FRA
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
FRA
GER
GER
GER
GER
GER
GER
FRA
GER
GER

M
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56
57
58
59

60

10
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
71
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

Category
M50
M25
M50
M30
W20
W35
M30
W25
W35
M35
M25
M35
M45
M55
M50
M45
M40
M45
M50
M60
M50
M45
M35
M20
M20
M25
M55
M25
M45
M45
M40

U O O = 0

10
10

11
11
13

18

19

12
13

StNr
307
434
265
383
224
221
392
233
257
282
394
442
399
293
429
302
320
286
371
414
427
354
403
407
408
373
410
372
388
367
387

Swim
0:10:43
0:11:32
0:11:34
0:10:20
0:11:48
0:10:24
0:13:50
0:12:31
0:12:02
0:13:28
0:09:55
0:14:03
0:12:14
0:12:59
0:12:15
0:10:16
0:11:34
0:15:31
0:14:08
0:15:30
0:14:39
0:12:03
0:12:51
0:11:12
0:14:14
0:12:35
0:14:.01
0:11:21
0:13:23
0:17:30
0:12:30

Bike
0:59:59
1:02:04
0:58:50
0:59:33
1:02:45
1:00:07
1:01:23
0:59:57
1:02:23
0:58:04
0:57:53
1:00:11
1:00:28
0:59:03
1:01:07
1:06:02
1:01:38
1:01:03
0:59:32
0:57:23
1:01:24
1:02:49
1:01:59
1:02:21
1:00:10
0:58:17
1:01:56
1:02:35
1:00:44
0:57:41
1:01:06

Run
0:33:06
0:31:51
0:34:18
0:34:48
0:30:04
0:33:58
1:48:09
0:33:22
0:31:08
0:34:22
0:38:13
0:32:00
0:33:12
0:35:10
0:34:03
0:31:04
0:34:22
0:30:21
0:33:48
0:33:02
0:31:30
0:32:13
0:31:55
0:33:21
0:32:27
0:37:06
0:30:22
0:32:30
0:34:26
0:31:32
0:35:23

Time
1:47:35
1:47:38
1:47:42
1:47:46
1:47:47
1:48:00
1:48:09
1:48:15
1:48:18
1:48:54
1:49:02
1:49:21
1:49:41
1:49:55
1:50:06
1:50:14
1:50:21
1:50:22
1:50:24
1:50:29
1:50:29
1:50:37
1:50:39
1:50:49
1:51:08
1:51:09
1:51:12
1:51:25
1:51:41
1:51:44
1:51:49



Breisgau Triathlon
Jedermanndistanz - Gesamtwertung

Rank
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

Name

Knut Kreuzer
Janina Zimmermann
Stephan Danzeisen
Hannah Grant
Norbert Lambrecht
Johanna Fehringer
Simon Lang

Frank Kern
Marie-Luise Ehret
Thomas Poh
Anders Mutz

Yann Kruch

Maike Schirmer
Lukas Denne

Elyes Bouzeine
JOEL FROLIGER
Benedikt Pencet
Patrick STROH
Hugo Calamonte del Rio
Peter Thiemann
Elaine Julian
Nicole Schafer
Dietmar Steiger
Marco Vetter

Stephan Hermann-Strauf}

Marc Firnhaber
Alexander Kolb
Markus Salb
Sven-Jorg Dommen
Harald Stiehle
Achim KruR

Club
DUC Darmstadt

SV Schwarz WeilR Gottenheim

TUS Badenweiler
Feetback
TV Riegel - Tri-Team2010

TV Riegel - Tri-Team2010
Team Silla Hopp

TuS Ringsheim

TAC Colmar

Tria Kayh

TV Britzingen

RTS Kraichgau

TAC COLMAR

SG Wantzenau Tri
Kanarisches Team

Skinfit Freiburg/Tri-Team Kaiserstuhl
TV Heitersheim

Echt Bio

Zuffenhausen
Serpentine running club
Tri-Team Freiburg
Running Team Ortenau
Post SV Tubingen

Nation Gender

GER
GER
GER
GBR

GER
GER
GER
GER
GER
GER
FRA
GER
GER
TUN
FRA
GER
FRA
ESP
GER
AUS
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

M
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83
11
84
12
85
13
86
87
14
88
89
90
15
91
92
93
94
95
96
97
16
17
98
99
100
101
102
103
104
105
106

Category
M45
W35
M45
W35
M55
W20
M45
M40
W25
M30
M50
M40
W50

M30
M50
M25
M55
M35
M50
W35
W40
M50
M30
M35
M45
M45
M40
M40
M55
M30

14

15

w

16

13
12

14
13
20

14
14

15
15
15
17
18

10

16

StNr
345
262
288
220
439
217
351
335
215
385
377
346
251
289
275
303
382
418
284
420
231
249
415
425
319
300
436
396
291
416
347

Swim
0:12:45
0:10:56
0:11:44
0:15:14
0:17:34
0:11:52
0:11:53
0:13:01
0:10:50
0:13:10
0:14:46
0:12:39
0:12:23
0:13:57
0:13:38
0:12:08
0:13:41
0:11:31
0:13:42
0:12:52
0:13:26
0:12:42
0:14:21
0:14:41
0:14:43
0:12:58
0:11:07
0:11:55
0:13:07
0:12:32
0:14:35

Bike
1:03:15
1:05:40
1:02:49
1:02:43
0:59:07
1:03:18
1:01:37
1:01:18
1:03:50
1:00:56
1:00:42
1:03:47
1:02:26
1:03:28
1:02:21
1:04:55
1:00:09
1:02:36
1:06:11
1:04:43
1:04:57
1:03:56
1:02:33
1:04:36
1:05:25
1:04:19
1:01:17
1:05:30
1:02:44
1:05:28
1:03:27

Run
0:32:22
0:32:45
0:34:.01
0:30:50
0:32:19
0:34:18
0:36:07
0:34:58
0:35:24
0:36:16
0:34:45
0:33:23
0:36:56
0:32:37
0:34:44
0:34:55
0:36:27
0:37:38
0:31:56
0:34:48
0:34:25
0:36:29
0:35:31
0:33:04
0:34:13
0:35:17
0:38:21
0:35:51
0:37:47
0:34:17
0:35:54

Time
1:52:03
1:52:05
1:52:11
1:52:13
1:52:22
1:52:30
1:52:36
1:52:53
1:53:20
1:53:24
1:53:43
1:54:34
1:54:57
1:54:58
1:55:07
1:55:11
1:55:13
1:55:15
1:55:21
1:55:32
1:55:34
1:55:54
1:56:05
1:56:22
1:56:36
1:56:45
1:56:55
1:57:11
1:57:14
1:57:18
1:57:24



Breisgau Triathlon

Jedermanndistanz - Gesamtwertung

Rank
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
135
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

Name

Olga Manner
Holger Hazubski
Dirk Klockner
Karen Ehret

Jean-Michel LECOINTE

Nina Schmidt
Volker Schuster
Sandra Henne
Roland Braxmaier
Sebastian Gebhard
Chiara Jagle

Jorg Knackstedt
Johann Beierbach
Klaus Wrbas
Michael Engels
Ariane Hilgers
Martin Ciesielski
Johannes Dissing
Joachim Grliner
Olivier Chipot
Steffen Hengstler
Annabelle Groflich
Edmund Bross
Waldemar Beierbach
Elisabeth Eitz
Simone Bollian
DOMINIQUE GASSER
An Vandenberghe
Clemens Markstein
Pieter van Dyk
Martin Jegle

Club
TSCH Langenau Triathlon

FC Cosmos Kalt
TV Riegel - Tri-Team2010
Selestat Centre Alsace Triathlon

Tri-Team Rastatter TV

TG Schomberg

TV Riegel - Tri-Team2010

Laufen u. Radeln fiir kranke Kinder
Tri-Team Freiburg

Tri Team Merzbach

TV Riegel - Tri-Team2010
RST kraichgau

ASPTT Strasbourg
Lichtbund Karlsruhe
Tri-Team Kaiserstuhl

TG Schomberg
TV Rheinbach

Sélestat Centre Alsace Triathlon
ASPTT Strasbourg

VC Reinach
Lichtbund Karlsruhe

Nation Gender

GER
GER
GER
GER
FRA
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
FRA
DEN
GER
FRA
GER
GER
GER
GER
GER
GER
FRA
BEL
GER
GER
GER

F
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18
107
108

19
109

20
110

21
111
112

22
113
113
115
116

23
117
118
119
120
121

24
122
123

25

26
124

27
125
126
127

Category
W18
M50
M40
W20
M55
W18
M60
W40
M55
M30
W18
M35
M25
M50
M45
W25
M45
M55
M55
M30
M25
W25
M45
M25
W20
W45
M55
W40
M45
M50
M50

16
11

~N Ww NN W o A

17

16
21
17
19

20

18

22

21

23

10

22

18
19

StNr
239
315
340
214
352
252
409
227
276
306
230
342
272
433
297
228
287
290
309
285
318
222
279
273
216
208
305
260
363
423
329

Swim
0:10:42
0:12:40
0:15:02
0:12:56
0:14:16
0:12:36
0:15:27
0:12:09
0:11:10
0:15:14
0:10:15
0:14:04
0:13:08
0:11:48
0:15:15
0:11:57
0:11:59
0:15:22
0:10:27
0:16:21
0:16:06
0:14:10
0:12:09
0:15:13
0:12:22
0:12:16
0:17:42
0:10:46
0:13:41
0:12:41
0:13:16

Bike
1:06:45
1:03:53
1:04:25
1:07:11
1:06:06
1:03:56
1:04:35
1:06:54
1:05:32
1:05:58
1:04:51
1:05:24
1:07:16
1:06:13
1:07:20
1:06:44
1:03:56
1:03:26
1:03:29
1:09:58
1:07:17
1:06:57
1:07:56
1:10:16
1:07:42
1:09:49
1:06:46
1:10:08
1:07:51
1:09:55
1:05:51

Run
0:37:21
0:37:12
0:34:35
0:35:17
0:33:27
0:38:58
0:35:11
0:35:38
0:39:16
0:35:26
0:41:00
0:36:32
0:35:12
0:38:02
0:34:59
0:39:40
0:40:13
0:38:48
0:42:54
0:32:59
0:34:50
0:37:50
0:36:42
0:34:02
0:39:37
0:38:09
0:35:05
0:38:59
0:37:58
0:36:38
0:40:39

Time
1:57:28
1:57:30
1:57:36
1:58:09
1:58:24
1:58:37
1:59:11
1:59:19
1:59:20
1:59:23
1:59:28
1:59:47
1:59:47
1:59:49
2:00:56
2:00:58
2:01:00
2:01:31
2:01:34
2:02:05
2:02:12
2:02:24
2:02:26
2:02:40
2:02:48
2:03:11
2:03:31
2:03:39
2:04:07
2:04:40
2:04:48



Breisgau Triathlon
Jedermanndistanz - Gesamtwertung

Rank
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
165
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
176
178
179
180
181
182
183
184
185

Name

Thibaut Samsel
Carmen Steidle
Christoph Severitt
Michael Eder
Martina Heger
Dirk Loffler
Christoph Becker
Norbert Miller
Max Maier

Markus Loschinger
Melanie Scheck
Patrick Kling
Patrick Lang
Birgit Gabriel
Jacques Juchs
Wilfried Leibing
Sigrun Temme
Florian Schlacht
Marion Bohler
Katharina Tanneberger
Nicki Limberger
Aurélie Pasquet
Dorina Chipot- Szikszai
Hanna Leisz
Matthias Richter
Albrecht Hohn
Meike Miiller
Marina Griiner
Torsten Dorle
Bastian Jenter
Christian Muller

Club
TG Schomberg

Lichtbund Karlsruhe
Tri-Team Kaiserstuhl
RSC Kempten

Maier Ofengestaltung
Team Erdinger Alkoholfrei
Mach1 Karlsruhe

Mach1l Karlsruhe

PSV Offenburg
ASL La Roberstau
TV Hausach

Tri-Team Freiburg

PULZ Freiburg

DECATHLON
MTG Mannheim Triathlon
DUC Darmstadt

Sport-Kiosk.de
Tri-Team Kaiserstuhl

Nation Gender

FRA
GER
GER
GER
GER
GER
GER
AUT
GER
GER
GER
GER
GER
GER
FRA
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
HUN
GER
GER
GER
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128
28
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30
136
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35
36
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141
142
39
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143
144
145

Category
M40
W45
M30
M50
W55
M45
M45
M35
M25
M35
W40
M45
M30
W45
M60
M65
W50
M30
W55
W30
W40
W30
W30
W30
M40
M50
W30
W55
M40
M20
M40

12

19
20

23
24
17
24
18

25
20

StNr
397
256
412
295
225
358
271
375
361
359
250
339
350
218
332
353
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13
21
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401
207
258
236
245
212
234
390
326
243
254
292
330
374

Swim
0:14:20
0:14:23
0:16:02
0:13:17
0:12:54
0:12:52
0:14:07
0:16:21
0:14:24
0:16:09
0:12:13
0:12:46
0:12:30
0:15:24
0:15:16
0:17:19
0:14:31
0:14:24
0:15:07
0:13:47
0:14:37
0:16:15
0:10:21
0:15:03
0:12:33
0:12:22
0:14:59
0:13:57
0:17:20
0:17:50
0:15:49

Bike
1:12:09
1:09:20
1:05:36
1:07:25
1:06:24
1:08:14
1:08:13
1:09:08
1:08:07
1:08:32
1:12:47
1:11:42
1:07:36
1:10:29
1:06:44
1:08:54
1:11:43
1:11:14
1:09:05
1:15:52
1:14:28
1:18:45
1:16:21
1:13:51
1:14:45
1:12:10
1:16:15
1:09:23
1:08:20
1:09:07
1:10:48

Run
0:35:12
0:37:17
0:38:57
0:41:55
0:43:27
0:41:03
0:39:48
0:38:46
0:41:38
0:38:55
0:39:16
0:39:16
0:44:13
0:39:02
0:42:17
0:37:13
0:40:42
0:40:52
0:44:12
0:37:11
0:38:54
0:33:27
0:42:54
0:39:21
0:41:30
0:41:58
0:36:33
0:46:07
0:44:05
0:43:24
0:42:52

Time
2:05:24
2:05:37
2:05:46
2:06:26
2:06:34
2:07:25
2:07:37
2:07:59
2:08:00
2:08:16
2:08:29
2:08:29
2:08:39
2:08:55
2:09:53
2:10:06
2:10:53
2:11:37
2:12:00
2:12:03
2:12:17
2:12:19
2:12:19
2:12:25
2:12:50
2:12:57
2:13:16
2:13:22
2:13:42
2:14:05
2:14:22



Breisgau Triathlon

Jedermanndistanz - Gesamtwertung

Rank
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209

Name

Guillaume Ruch

Mir Fuad Hasanov
Ralf Graser

Ljubisa Stojanovic
Britta Rass

Claudia Michelberger
Gregor Wolf

Daniel Matejka
Sabrina Boekle
Brian Adamson
Marcus Jenter
Barbara Breitenstein
Jupp Rupp, Dr.
Stefan Kohler

Jana Miller

Sabah GAG
Christiane Barthel
Claudia Held

Eric Ludtke
Christina Leinenbach
Nikolaus Klumpen
Uwe Klauer

Anja Bergner
Stefanie Holzer

Club

Team CUT4DOG

Tri-Gekos Dortmund

Lichtbund Karlsruhe

Tri-Team Freiburg

Team CUT4DOG

Tria Kayh

SG Wantzenau Tri

Laufen u. Radeln fiir kranke Kinder

Tri-Team TV Heitersheim
Privat

StHv Lechfeld

Trimoval Molsheim

Ute Muickel Triathlon e.V.

Zuffenhausen
RSV Tria Buhlertal

FFC
TSV Godelau

:datacapo IT sports services GmbH

Nation Gender

FRA
AZE
GER
GER
GER
GER
GER
CZE
GER
GBR
GER
AUT
GER
GER
GER
FRA
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

M

146
147
148
41
42
43
149
150
44
151
152
45
153
154
46
47
48
49
155
50
156
157
51
52

Category
M30
M30
M55
W45
W45
W50
M40
M35
W35
M45
M35
W35
M65
M30
W45
W40
W40
W45
M50
W40
M55
M45
W50
W25

22
23
11

(6]

16
19

26
20

24

o

22

12
27

StNr
393
313
308
437
247
241
432
364
206
266
331
209
395
343
242
219
203
226
360
438
341
441
204
229

Swim
0:13:40
0:15:17
0:16:27
0:14:33
0:17:02
0:13:40
0:13:05
0:19:36
0:14:52
0:14:19
0:19:14
0:15:13
0:14:33
0:14:.07
0:16:00
0:14:36
0:15:02
0:16:06
0:14:53
0:13:29
0:17:56
0:28:38
0:13:33
0:17:57

Bike
1:09:42
1:13:29
1:10:56
1:09:29
1:17:34
1:20:25
1:12:31
1:12:27
1:16:21
1:12:34
1:09:41
1:17:44
1:13:30
1:16:09
1:17:37
1:21:42
1:22:01
1:23:25
1:17:13
1:19:52
1:16:49
1:25:37
1:24:13
1:38:16

Run
0:47:11
0:39:47
0:47.00
0:47:28
0:39:28
0:41:30
0:50:16
0:44:37
0:47:54
0:49:39
0:48:38
0:46:41
0:47:18
0:46:31
0:48:00
0:46:26
0:44:20
0:44:15
0:52:07
0:52:42
0:54:37
0:31:52
0:55:34
0:46:54

Time
2:14:34
2:15:01
2:18:34
2:19:10
2:19:14
2:19:55
2:20:28
2:21:19
2:21:39
2:22:32
2:22:50
2:23:20
2:23:49
2:24:11
2:25:53
2:26:16
2:27:40
2:28:36
2:29:10
2:32:45
2:35:15
2:35:41
2:38:33
2:49:12



